Am

Am

*Sola bob
has p̄s
ex nō
p̄ta: β
vt p̄ta p̄
q̄ntitatis p̄
de p̄p̄tes*

sup quo iudex tulit sententiam interlocutoriam
 et dixit libellum meum esse admissibilem. et te de
 bere eidem respondere qua sententia appellasti ver
 bo. an valeat iura appellatio. Rñ. ro. po. de
 ceteris quod si quis appellauit a sententia interlocutoria
 debet appellare in scriptis. Et istud non suffi
 citur: sed ultra debet appellatio sua exprimere
 eam rationabilem taliter videlicet quod si esset vera
 deberet legitima reputari et si esset falsa neces
 sario inferat appellanti tunc fuisse grauatum.
 Item appellatio debet requirere iudicem a quo vi sibi
 det aplos. Sed vniu appellanti tenebitur
 iudex a quo statim dare aplos. vel vniu possit
 appellanti assignari terminum infra quem dabit si
 bi aplos. Rñ. ro. po. quod iudex non compellit
 statim et illico dare aplos sed potest petere ter
 minum ad deliberandum quos aplos ipse dabit
 vniu reuerentiales vel refutatorios. Sed quod
 si iudex dedit appellanti aplos reuerentiales
 et dimissorios ob reuerentiam illius iudicis su
 prioris ad quem appellabat querit vniu iudex
 a quo possit appellanti prefigere terminum ad p
 sequendum appellationem. Rñ. quod sic et termi
 nus iste assignabitur per iudicem a quo consideratis
 qualitatibus personarum et negotii et causa conside
 rata distantia locorum. Sed ponam quod appel
 latio petitur iudex a quo remittat totum nego
 cium ad curiam ro. vniu sufficiat quod appellatio mit
 rat procuratorem instructum in causa et negotio
 principali vel in causa appellatiois solui. Rñ. quod
 appellatio debet mittere ad applicam se. procurato
 rem sufficienter instructum in causa principali et non
 solui in causa appellatiois vel finito articulo
 appellatiois possit per. procedere in negotio
 principali. Et hec eadem que dicta sunt de appel
 latione interiecta ab interlocutoria sunt sicut
 intelligenda si quis appellat a iuramento extra iu
 diciali. Sed quod si appellat a diffinitiva
 sententia. vniu appellatio teneat obsequare ista. Rñ
 det. quod non sed tunc fiant iura antiqua videlicet
 quod appellatio non tenet appellare in scriptis: nec
 exprimere eam rationabilem in sua appellatioe
 quod si esset vera deberet legitima reputari. sed suffi
 citur appellare verbo et iudex a quo tenebitur de
 ferre isti appellatioi. c. cum sit de ap. in an. postea
 ro. p. in fi. h. c. in p. non tenet pena facientibus ista
 ista constituitur. Rñ. primo principio huius
 c. quod iudex debet laborare in quantum potest vel lites
 abbreviare. l. quodam exprimaueit. ff. si cer. peta.
 c. siue de dolo. et contu. in an. Rñ. vliet quod

appellatio a iuramento extrajudiciali vel ab in
 terlocutoria debet appellare in scriptis. Et iste
 est vniu casus in quo scriptura est de substantia
 alios casus ponit glo. in. c. i. infra de censu.
 ad quam quod die sit remissio. Regulariter autem
 scriptura non est de substantia rei geste. l. pa
 cium. l. de pact. l. si h. ff. de pigno. vbi dicitur
 scriptura non fuit inuenta vel sit de substantia
 rei geste. sed inuenta fuit ne ipsius rei geste pes
 at memoria. Rñ. quantum reposita in appella
 te ab interlocutoria vel iuramento extrajud i
 cali. primo enim debet appellare in scriptis. secundo re
 quiritur quod ipse exprimat eam sue appellatiois
 nis. tercio quod illa causa sit rationabilis. i. talis que
 si esset falsa necessario inferret istum appellanti
 fuisse grauatum. quarto debet appellatio requirere
 iudicem a quo vi sibi det aplos. Rñ. quod aplos
 debet et tenet iudex dare appellanti non tamen in
 continenti. sed potest petere terminum ad delibera
 dum quos aplos ipse dabit an reuerentiales di
 missorios vel refutatorios. vniu sciendum plu
 res sunt aplos. quidam enim sunt reuerentiales si
 ue dimissorii. alij sunt refutatorii. alij sunt
 testificatoriales de quibus videatur late per panos.
 in. c. cum cessante. c. ti. in an. Rñ. quod iudex a quo
 appellat potest terminum iuris ad presequendum
 appellatioem assignare. nam ad iure appellatioem
 huius animum ad presequendum ius appellatioem.
 et ex causa biennium in. c. romana. c. ti. in an.
 et hoc vniu respectu appellatiois presequende
 non autem respectu appellatiois finende. nam
 iudex a quo cum sit inferior non potest ligare manum
 superioris. Rñ. quod si appellatio petatur vel iudex
 a quo remittat totam causam principale ad se. apof.
 debet ipse appellatio mittere procuratorem suf
 ficienter instructum non solui respectu cause
 appellatiois. sed etiam respectu cause principa
 lis. c. si appellatio non petatur ista remissio
 fieri. tunc enim sufficeret vi appellatio mitteret
 procuratorem ad presequendum causam appellatio
 nis vel ad impetrandum iudices delegatorios.
 Rñ. in super quod archiepiscopus cognoscens de cau
 sa appellatiois non potest retinere causam principale
 in. c. i. de foro compe. isto libro. non archiepiscopus
 non potest de principali negotio cognoscere et i
 am de consensu partium nisi finito articulo appel
 latiois dicat bene appellatum et male indicatum
 quod ius possit articulum principale cause retine
 re secus in papa quod potest retinere causam principale
 etiam si dictum sit bene indicatum et male appellatum